DIVERSOS) 

UND 21 R$ 120,00 R$ 2.520,00 

VALOR GLOBAL R$ 5.912,00 

Câmara Municipal de Remanso 
Prédio José Amorim de Moura 

2 

Fica classificada em primeiro lugar a empresa NAILSON DE BRITO PASSOS-ME com valor de 
global R$ 5.912,00 (Cinco mil e novecentos e doze reais). 

Passando para análise de documentação de habilitação, fica registrado que a empresa Elos 
Gold, apresentou as documentações exigidas em Edital. Após análise, fica a classificação da 
seguinte forma: 

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA V. TOTAL 

1º NAILSON R$ 5.912,00